

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		<p>-JUZGADO FEDERAL N°1 DE SANTIAGO DEL ESTERO, AV. BELGRANO (NORTE) 515, SANTIAGO DEL ESTERO.</p> <p>NOTA: CON LA PRESENTACION DE FACTURAS, EL ADJUDICATARIO DEBERA ACREDITAR SU SITUACION IMPOSITIVA ANTE LA A.R.C.A. MEDIANTE LA CORRESPONDIENTE CONSTANCIA DE INSCRIPCION, Y PRESENTAR, DE POSEER, LOS CERTIFICADOS DE EXENCION IMPOSITIVA SOBRE LAS RETENCIONES EN CONCEPTO DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS, I.V.A. O SISTEMA INTEGRAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES QUE PUDIERAN PROCEDER AL MOMENTO DE LOS RESPECTIVOS PAGOS.</p> <p>FACTURACION: NO SE DARA CURSO A LA FACTURACION QUE NO SE PRESENTE ACOMPAÑADA DE LA CERTIFICACION DE RECEPCION DEFINITIVA, LA QUE DEBERA SER OTORGADA POR FUNCIONARIO, CON SELLO ACLARATORIO Y ANTEPONIENDO A LA LEYENDA "PROVISION PRESTADA DE CONFORMIDAD", LA FECHA DE RECEPCION Y DE OTORGAMIENTO DE LA RECEPCION DEFINITIVA (RES. C.S.J.N. NRO. 151 Y 543/90). LA/S MISMA/S DEBERA/N SER PRESENTADA/S EN LA MESA DE ENTRADA DE LA DIRECCION DE ADMINIST.FINANCIERA, SITA EN LA CALLE SARMIENTO 877 - PLANTA BAJA - CAPITAL FEDERAL.</p> <p>IVA: A LOS EFECTOS DE SU FACTURACION, EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DEBERA SER CONSIDERADO IVA NO ALCANZADO.</p> <p>GARANTIA DEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO: TENIENDO EN CUENTA LAS EXCEPCIONES PREVISTAS EN EL ART.129 DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DEL PODER JUDICIAL DE LA NACION (RES.CM 254/15 Y MODIFICATORIAS), EN AQUELLOS CASOS QUE CORRESPONDA, EL ADJUDICATARIO REMITIRA A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA LA GARANTIA DE ADJUDICACION POR EL 10% DEL MONTO TOTAL DEL CONTRATO.EL ADJUDICATARIO INTEGRARA LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO DENTRO DEL TERMINO DE (5) DIAS DE RECIBIDA LA NOTIFICACION DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA.VENCIDO DICHO PLAZO, SE LO INTIMARA FEHACIENTEMENTE A HACERLO EN UN PLAZO NO MAYOR DE (5) DIAS, BAJO APERCIBIMIENTO DE RESCINDIR EL CONTRATO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INC.3 DEL ART.152 DEL REGLAMENTO. EL ADJUDICATARIO QUEDARA EXIMIDO DE PRESENTAR LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO CUMPLIENDO LA PRESTACION DENTRO DEL PLAZO FIJADO EN EL PARRAFO ANTERIOR, SALVO EL CASO DE RECHAZO DE LOS BIENES. EN ESTE SUPUESTO, EL PLAZO PARA LA INTEGRACION SE CONTARA A/P DE LA COMUNICACION FEHACIENTE DEL RECHAZO. LOS BIENES RECHAZADOS QUEDARAN EN CAUCION Y NO PODRAN SER RETIRADOS SIN QUE PREVIAMENTE SE INTEGRA LA GARANTIA QUE CORRESPONDE (ART.125 -RCCM-). LA GARANTIA PODRA CONSTITUIRSE MEDIANTE LAS FORMAS ESTABLECIDAS EN EL ART.127 DEL REGLAMENTO (RES.CM 254/15 Y MODIFICATORIAS), SIENDO A LA FECHA EL VALOR DEL MODULO: \$300.000,00.-</p> <p>EL SIGUIENTE GASTO SERA APROPIADO A LA/S CUENTA/S: 05010000 010002 2 9 300000 11.3 2.953.858,55 DEL PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS, PARA EL EJERCICIO FINANCIERO DEL AÑO 2025.</p>		



Maria S. Castro
SUBDIRECTORA GENERAL
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

Ordenes de Compra

De: Ordenes de Compra <ag.oc@pjn.gov.ar>
Enviado el: lunes, 1 de diciembre de 2025 16:18
Para: electrohogar1563@gmail.com; omodeope@gmail.com
CC: ag.licitaciones@pjn.gov.ar; vanesa.cugat@pjn.gov.ar; marcela.kohan@pjn.gov.ar;
daf.direccion-general@pjn.gov.ar; daf.division-tecnica@pjn.gov.ar;
daf.division.tecnica.garantias@pjn.gov.ar; dgp.direccion@pjn.gov.ar;
monica.giglio@pjn.gov.ar; cftucuman.intendencia@pjn.gov.ar;
alberto.duport@pjn.gov.ar; 'gloria.sanguino@pjn.gov.ar'; 'ramon.jorge@pjn.gov.ar';
'jfsantiagodelesterro.habilitacion@pjn.gov.ar'; cftucuman.intendencia@pjn.gov.ar
Asunto: OC 498/25 FERREHOGAR SAS
Datos adjuntos: OC 498-25 FERREHOGAR SAS.pdf

NOTIFICACIÓN REVISTE CARÁCTER OFICIAL. SIENDO EL PRESENTE UN MEDIO VALIDO DE NOTIFICACION ACORDE A LA NORMATIVA VIGENTE.

POR FAVOR, CONFIRMAR LA RECEPCIÓN DE DICHO MAIL

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
23	50	TRANSPORTE DE FS 1		2.852.311,55
		Provisión de metros de cable tipo taller, color blanco.	2.030,94	101.547,00
		IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:		2.953.858,55
		SON: PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 55 CVOS.		NETO
		ORGANISMO SOLICITANTE: =====		
		CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE TUCUMAN, SITA EN CALLE PIEDRAS N°418, SAN MIGUEL DE TUCUMAN, PROVINCIA DE TUCUMAN. TEL: 0381-4846290 E-MAIL: cftucuman.intendencia@pjn.gov.ar		
		GARANTIA DE LA PRESTACION: =====		
		TENDRA UN PLAZO MINIMO DE DOCE (12) MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEFINITIVA. VENCIDO ESTE PLAZO SE DEVOLVERA LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 130 DEL REGLAMENTO APROBADO POR LA RESOLUCION CM N° 254/15. (ART. 19° DE LAS CLAUSULAS PARTICULARES DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES).		
		NOTA: =====		
		LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTA EN UN TODO DE ACUERDO CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.		
		SUPERVISION DE LA PRESTACION: =====		
		ESTAN A CARGO DE: REGLONES DE 1 A 8: CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE TUCUMAN SITA EN LAS PIEDRAS 418, SAN MIGUEL DE TUCUMAN, ING. ALBERTO MARCELO DUPORT, TEL: 0381-4846290. E-MAIL: alberto.duport@pjn.gov.ar o cftucuman.intendencia@pjn.gov.ar		
		REGLONES DE 9 A 13: TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL DE TUCUMAN, CHACABUCO 125, SAN MIGUEL DE TUCUMAN, PCIA. DE TUCUMAN, SRA. GLORIA SANGUINO, TEL: 0381-430727. E-MAIL: gloria.sanguino@pjn.gov.ar		
		REGLONES DEL 16 AL 23: JUZGADO FEDERAL N°1 DE SANTIAGO DEL ESTERO, AV. BELGRANO (NORTE) 515/525, SANTIAGO DEL ESTERO. SR. RAMON ALBERTO JORGE, TEL: 0385-4222000 E-MAIL: ramon.jorge@pjn.gov.ar o jfsantiagodelesteros.habilitacion@pjn.gov.ar		
		LUGAR DE ENTREGA: =====		
		LA PROVISION SE ENTREGARA, PREVIA COORDINACION CON LAS PERSONAS A CARGO DE LA SUPERVISION DE LA PRESTACION EN: - CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE TUCUMAN, LAS PIEDRAS 418, 6°PISO, SAN MIGUEL DE TUCUMAN. -TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL DE TUCUMAN, CHACABUCO 125, SAN MIGUEL DE TUCUMAN.		

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
ADMINISTRACION GENERAL
SUBDIRECCION DE CONTRATACIONES
SARMIENTO 877 - 7° PISO
C.P. 1041 - C.A.B.A
TEL 4370-2291 / 4370-2387
Mail: ag.oc@pjn.gov.ar

SELLAR CONFORME
LEY DE SELLOS CON \$
(SELLADO NACIONAL)

BUENOS AIRES, 28 DE NOVIEMBRE DE 2025

SEÑOR(ES) FERREHOGAR SAS
AV. BELGRANO N°1563 TEL:03816261923
C.P.: 4000 - SAN MIGUEL DE TUCUMAN
TUCUMAN

ORDEN DE COMPRA N° 498/2025
EXPEDIENTE N° 1.304.624/2025
CONVOCATORIA: CONTR.DIRECTA 538/2025
DE FECHA 11 DE SETIEMBRE DE 2025
APROBADO POR RES. ADM.GRAL 3.780/2025
DE FECHA 17 DE NOVIEMBRE DE 2025
VTO. PLAZO DE ENTREGA: 10 DIAS HABLES

SIRVASE REMITIR A: CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE TUCUMAN
CON DOMICILIO EN: LAS PIEDRAS 418 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMÁN-
LA PROVISION DE ELEMENTOS Y/O SERVICIOS QUE SE DETALLAN:

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
1	100	Provisión de metros de conductor unipolar, color negro.	897,80	89.780,00
2	100	Provisión de metros de conductor unipolar, color celeste.	897,80	89.780,00
3	8	Provisión de interruptores diferenciales de 2 x 25 A.	33.148,65	265.189,20
4	20	Provisión de interruptores termomagnéticos de 20 x 20 A.	8.465,85	169.317,00
5	100	Provisión de tubos led.	2.596,93	259.693,00
6	20	Provisión de unidades de cable canal.	11.110,43	222.208,60
7	30	Provisión de lámparas led.	2.183,97	65.519,10
8	20	Provisión de plafones led.	17.114,36	342.287,20
9	50	Provisión de metros de conductor unipolar, color negro.	897,80	44.890,00
10	50	Provisión de metros de conductor unipolar, color celeste.	897,80	44.890,00
11	10	Provisión de interruptores diferenciales de 2 x 25A.	33.148,67	331.486,70
12	20	Provisión de interruptores termomagnéticos de 2 x 20A.	8.465,85	169.317,00
13	50	Provisión de tubos led.	2.596,94	129.847,00
16	20	Provisión de unidades de cable canal.	2.882,84	57.656,80
17	5	Provisión de interruptores termomagnéticos de 1 x 16A.	4.137,63	20.688,15
18	10	Provisión de interruptores termomagnéticos de 1 x 10A.	4.137,63	41.376,30
19	50	Provisión de tubos led.	2.596,94	129.847,00
20	50	Provisión de lámparas led.	2.183,97	109.198,50
21	150	Provisión de metros de conductor unipolar, color negro.	897,80	134.670,00
22	150	Provisión de metros de conductor unipolar, color celeste.	897,80	134.670,00
		TRANSPORTE A FS 2		2.852.311,55

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

EXPEDIENTE N° 13-0462425

PROCEDIMIENTO: ART. 27 Y 28 DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES APROBADO POR RESOLUCIÓN N° 254/15 DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA Y SUS MODIFICATORIAS

CONTRATACIÓN DIRECTA "IN SITU" N° XXXX/X

OFERENTE

DOMICILIO: Av. BELGARA 410 1563

TELÉFONO: 3816-2618-23

CUIT: 33-71874165-9

CORREO ELECTRONICO: ELECTROHOGAR1563@gmail.com

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Habilitación de la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, sita en la calle Piedras N° 418, de San Miguel de Tucumán, Provincia de Tucumán, **HASTA EL DIA XX DE XXXXXXXX DE 2025 A LAS XXXX HS.**

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: Habilitación de la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, sita en la calle Piedras N° 418, San Miguel de Tucumán, Provincia de Tucumán, **EL DIA XX DE XXXXXXXX DE 2025 A LAS XXXX HS.**

CONSULTA Y DESCARGA DE PLIEGOS: Sitio Web: Sistema de Registro de Proveedores del Consejo de la Magistratura (SRPCM): <https://srpcm.pjn.gov.ar>.

Toda consulta respecto al Pliego de Bases y Condiciones deberá efectuarse conforme a lo indicado en el Anexo a las Clausulas Particulares del respectivo Pliego

INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES

Se recuerda que a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto por la Resolución CM N° 362/2021, que establece la obligatoriedad de la inscripción en el registro de proveedores del Consejo de la Magistratura del Poder Judicial de la Nación (SRPCM), deberán ingresar al siguiente link <https://srpcm.pjn.gov.ar> o a los que en un futuro los reemplacen. Asimismo, se recuerda lo dispuesto en el Art. N° 3° -PRE-INSCRIPCIÓN- in fine, del Anexo I -Instructivo-, de la citada Resolución: "Cuando el proveedor se encuentre pre-inscripto podrá adquirir pliego y presentar ofertas. No obstante, es requisito obligatorio haber finalizado el trámite de Inscripción para ser preadjudicado o adjudicado, como así también mantener la información y documentación actualizada en dicho registro. En cuyo caso, no será necesario volver a anexar toda la documentación que fue presentada para ser incorporados en el sistema, sino solo aquella que se pretenda actualizar".

Para el caso de que la inscripción no haya sido finalizada por motivos que no le puedan ser endilgados al proveedor, no se lo podrá excluir de la posibilidad de ser preadjudicado o adjudicado".

EDRO M. PÉREZ OMODEO
PODERADO
FERRE HOGAR S.A.S.
DNI: 38.116.242



17	Contratar la provisión de cinco (5) interruptores termomagneticos de 1x16A, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 4272,20 Pesos CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 2/20	\$ 2/361 Pesos OCHENTA Y UNO
18	Contratar la provisión de diez (10) interruptores termomagneticos de 1x10A, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 4272,20 Pesos CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 2/20	\$ 42722 Pesos CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDOS
19	Contratar la provisión de cincuenta (50) tubos led, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2081,40 Pesos DOS MIL SESENTOS OCHENTA Y UNO 4/10	\$ 104.070 Pesos CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SESENTA
20	Contratar la provisión de cincuenta (50) lámparas led, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2255 Pesos DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO	\$ 112750 Pesos CIENTO NOVENA SETECIENTOS CINCUENTA
21	Contratar la provisión de ciento cincuenta (150) M de conductor unipolar, color negro, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos NOVECIENTOS VEINTI SEETE	\$ 138050 Pesos CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CINCUENTA
22	Contratar la provisión de ciento cincuenta (150) M de conductor unipolar, color celeste, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos NOVECIENTOS VEINTI SEETE	\$ 138050 Pesos CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CINCUENTA
23	Contratar la provisión de cincuenta (50) M de cable tipo taller, color blanco, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2097 Pesos DOS MIL NOVENTA Y SEETE	\$ 104.850 Pesos CIENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA

PEDRO M. PÉREZ OMODEO
APODERADO
FERRE HOGAR S.A.S.
DNI: 38.116.242



7	Contratar la provisión de treinta (30) lámparas led , con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2285 Pesos..... DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO	\$ 01.680 Pesos..... SESENTA Y SEETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA
8	Contratar la provisión de veinte (20) plafones led, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 17.671. Pesos..... DIECISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO	\$ 353420 Pesos..... TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO
9	Contratar la provisión de cincuenta (50) M de conductor unipolar, color negro, con destino al Tribunal Oral en lo Criminal Oral Federal de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos..... NOVECIENTOS VEINTI - SEETE	\$ 46350 Pesos..... CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA
10	Contratar la provisión de cincuenta (50) M de conductor unipolar, color celeste, con destino al Tribunal Oral en lo Criminal Oral Federal de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos..... NOVECIENTOS VEINTI SEETE.	\$ 46380 Pesos..... CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA.
11	Contratar la provisión de diez (10) interruptores diferenciales de 2x25 A, con destino al Tribunal Oral en lo Criminal Oral Federal de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 34226,8 Pesos..... TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTI SEIS Y OCHO	\$ 342268 Pesos..... TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO
12	Contratar la provisión de veinte (20) interruptores termomagneticos de 2x20 A, con destino al Tribunal Oral en lo Criminal Oral Federal de Tucumán , según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 8741,20 Pesos..... OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO Y VEINTE	\$ 174824 Pesos..... CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTI CUATRO
13	Contratar la provisión de cincuenta (50) tubos led, con destino al Tribunal Oral en lo Criminal Oral Federal de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2681,4 Pesos..... DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO Y CUARENTA	\$ 134070 Pesos..... CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETENTA.
14	Contratar la provisión de treinta (30) plafones led, con destino al Juzgado Federal N° 2 de Catamarca, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ Pesos.....	\$ Pesos.....
15	Contratar la provisión de un (1) estabilizador de tensión de 5.5 kva, con destino al Juzgado Federal N° 2 de Catamarca, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ Pesos.....	\$ Pesos.....
16	Contratar la provisión de veinte (20) unidades de cable canal, con destino al Juzgado Federal N° 1 de Santiago del Estero, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2976,60 Pesos..... DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS Y SESENTA	\$ 89532 Pesos..... CINCUENTA Y NUEVE MIL CINCHIENTOS TREINTA Y DOS

PEDRO M. PÉREZ OMODEO
APODERADO
FERRE HOGAR S.A.S.
DNI: 38.116.242



Alternativa 1

ANEXO I

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
ADMINISTRACIÓN GENERAL
SUBDIRECCIÓN DE CONTRATACIONES

La presente cotización se encuentra amparada en lo establecido por el
Reglamento de Contrataciones del Consejo de la Magistratura aprobado
por Resolución N° 254/15 y sus modificatorias.

Sres. _____

Calle _____

VANESA CUGAT
Departamento de Licitaciones
Subdirección de Contrataciones

FIRMA FUNCIONARIO AUTORIZADO

Reng.	Descripción	C.Unitario \$ (Número y letras)	C.Total \$ (Número y letras)
1	Contratar la provisión de cien (100) M de conductor unipolar, color negro, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos. NOVECIENTOS VEINTI SETE	\$ 92700 Pesos. NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS
2	Contratar la provisión cien (100) M de conductor unipolar, color celeste, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 927 Pesos. NOVECIENTOS VEINTI SETE	\$ 92700 Pesos. NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS
3	Contratar la provisión de ocho (8) interruptores diferenciales de 2x25 A, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 34.226,80. Pesos. TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTI SEIS Y OCHENTA	\$ 273.814,40. Pesos. DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHO CIENTOS CATORCE Y CUARENTA
4	Contratar la provisión de veinte (20) interruptores termomagnéticos de 20x20 A, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 8741,20 Pesos. OCHO MIL SETECIENTOS VEINTI Y CUATRO	\$ 174.824 Pesos. CIENTO SETENTA Y OCHO CIENTOS VEINTI CUATRO
5	Contratar la provisión de cien (100) tubos led, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 2.081,40 Pesos. DOS MIL SESENTA Y OCHO CON CUARENTA	\$ 208140 Pesos. DOS CIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA MIL
6	Contratar la provisión de veinte (20) unidades de cable canal, con destino a la Cámara Federal de Apelaciones de Tucumán, según especificaciones técnicas adjuntas.	\$ 11.471,80 Pesos. ONCE MIL CUATRO CIENTOS SETENTA Y UNO Y OCHENTA.	\$ 229436,0 Pesos. DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATRO CIENTOS TREINTA Y SEIS

PEDRO M. PÉREZ OMODEO
APODERADO
FERRE HOGAR S.A.S.
DNI: 38.116.242

